เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕  รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 

วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รันการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เพชรประสิทธิ๋ เพชรบูรณ์ (ขายส่ง,ชาย 

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เบ็เนเงินท้ังส้ิน ๖,๒๐0.๐0 บาท (หกพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาบีมูลค่าเพิ่ม 

และภาบีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายธนคักด๋ึ วงศ์ธนากิจเจริญ) 

ผ้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี ๖